
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-01019721- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia presentada por la Prof. Rossana Crosetto, Leg. 35348, como Consejera Titular del Claustro de
Profesore/as Titulares del HCD, condicionada a la fecha de designación en el cargo electivo de Directora del
Instituto de Política Sociedad e Intervención Social (IPSIS), FCS-UNC, por incompatibilidad de funciones; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2024-01019805-UNC-ME#FCS, se agrega a las actuaciones nota de renuncia condicionada.

Que dicha renuncia fue tratada sobre tablas en sesión del día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Prof. Rossana Crosetto, Leg. 35348, como Consejera
Titular del Claustro de Profesore/as Titulares del HCD, atento su designación en el cargo de Directora del Instituto
de Política Sociedad e Intervención Social (IPSIS), FCS-UNC.

ARTÍCULO 2º: Agradecer a la Prof. Rossana Crosetto por sus aportes y permanente compromiso con la
Universidad Publica.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-498-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 12 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-12T11:10:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T12:21:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T12:21:27-0300
	GDE UNC




